СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 октября     2016 г.                                       № 63

«Об утверждении проекта планировки и
 проекта межевания территории, планируемой
для строительства линейного объекта
«Оросительная система в ООО « Александровское»
 Панинского муниципального района Воронежской
         области»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Криушанского сельского поселения, Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки территории, планируемой для строительства  линейного объекта  оросительная система в ООО « Александровское» Панинского муниципального района Воронежской области.
2.  Утвердить проект межевания территории, планируемой для строительства  линейного объекта-« Оросительная система в ООО « Александровское» Панинского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения  в муниципальном вестнике Криушанского сельского поселения « Криушанский муниципальный вестник».

Глава Криушанского сельского поселения                                 В.В.Фролов